

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.58, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста тысяч девятьсот девяносто рублей 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						13,025		300 990,97
ЖЭС-3						1,225		8 290,65
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) БП-00019720 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,625	7 362,82	4 601,76	
				шт	4	650,00	2 600,00	
				шт	20	0,57	11,40	
				шт	2	4,17	8,34	
				шт	2	0,77	1,54	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) БП-00019933 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	8 281,47	2 484,44	
				шт	3	408,33	1 224,99	
				шт	12	0,57	6,84	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (двор, улица) БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп БП-00015144 Охват (D 216мм)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,3	4 014,83	1 204,45	
				шт	3	4,17	12,51	
				шт	3	0,77	2,31	
				шт	3	141,67	425,01	
					Прямые затраты по разделу:			5 473,54
					Накладные расходы по разделу:			828,53
					Сметная прибыль по разделу:			606,81
					НДС 20% по разделу:			1 381,77
					Итого по разделу, включая НДС:			8 290,65
PCY						11,8		292 700,32
4	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 2 слоя б/изол S<1м2 (пар. 1) БП-00019077 Брус профилированный обрезной 1-2 сорт 100x100x6,0 БП-00020343 Доска хвоя 25*150*3,0 профилированная обрезная БП-00020342 Доска хвоя 50*150*3,0 профилированная обрезная БП-00019749 Брусок хвоя профилированный 50*50*3,0 БП-00019572 Гипсокартон влагостойкий КНАУФ 3000*1200*12,5мм	ТЕРэ4.01-04-008-03	10 м2	2,6	68 670,71	178 543,84	
				м3	0,211	23 063,74	4 866,45	
				м3	1	16 666,66	16 666,66	
				м3	1	18 463,24	18 463,24	
				м3	0,464	19 000,00	8 816,00	
				лист	8	825,83	6 606,64	

		БП-00019573 Саморез по металлу 3,5*35 мм (1000 шт/уп)		шт	500	0,63	315,00	
		БП-00020036 Саморез по дереву 3,8*75мм (1000шт/уп)		шт	1 000	2,59	2 590,00	
		БП-00020420 Гипсокартон 3000x1200x12,5 мм		лист	2	788,53	1 577,06	
		БП-00018794 Дюбель-гвоздь 6x60мм грибовидная манжета PPR 200 шт		шт	500	2,56	1 280,00	
		БП-00013954 Огнебиозащита Bioteks Универсал с розовым индикатором 10л		л	10	72,64	726,40	
5	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2		0,3	29 509,27	8 852,78
		БП-00020135 Ротбанд штукатурка (30кг)		кг	30	32,14	964,20	
		БП-00019965 Крепс Грунт концентрат 10л		л	10	152,90	1 529,00	
		БП-00013954 Огнебиозащита Bioteks Универсал с розовым индикатором 10л		л	20	72,64	1 452,80	
6	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2		2	17 321,43	34 642,86
		БП-00020135 Ротбанд штукатурка (30кг)		кг	100	32,14	3 214,00	
		БП-00020290 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг		кг	14	197,69	2 767,66	
7	4	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2		3,2	5 515,40	17 649,29
		БП-00019527 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л		л	1	595,40	595,40	
		БП-00020271 Лента для швов самоклеющаяся 42мм 153м (серпянка)		рул	2	432,71	865,42	
		БП-00020268 Растворитель ТЕКС-646 4кг/5л		л	10	344,22	3 442,20	
		БП-00019967 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммx50м P100		шт	50	28,05	1 402,50	
		БП-00019703 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Экспр 9л/13кг база А		кг	23	171,08	3 934,84	
8	5	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2		0,7	7 046,66	4 932,66
		БП-00019985 Ветонит ЛР Плюс 20кг		кг	40	52,71	2 108,40	
		БП-00016395 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А		кг	5	164,92	824,60	
9	6	Установка металлических подпор	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2		3	16 026,30	48 078,89
		БП-00019908 Уголок горячекатаный 50*50*5мм 6м		м	6	442,52	2 655,12	
		БП-00018856 Труба профильная 40x40x2 мм		м	14	287,50	4 025,00	
		БП-00020435 Швеллер горячекатанный 14 3м		м	7	2 393,37	16 753,59	

Прямые затраты по разделу:	169 755,37
Накладные расходы по разделу:	45 084,21
Сметная прибыль по разделу:	29 077,35
НДС 20% по разделу:	48 783,39
Итого по разделу, включая НДС:	292 700,32

Прямые затраты по всем разделам:	175 228,91
Накладные расходы по всем разделам:	45 912,74
Сметная прибыль по всем разделам:	29 684,16
НДС 20% по всем разделам:	50 165,16
Итого по разделам, включая НДС:	300 990,97

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ Крикун Г.А.